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Generelt 
Denne årsmeldingen gjelder for årsmøteperioden 27. februar 2025 – 26. februar 2026. 

Grenland havpadleklubb har et stabilt antall medlemmer. Ved utgangen av 2025 hadde 
klubben 268 medlemmer. 

GHPKs Facebook-side har drøyt 900 medlemmer, noe som er med på å skape 
engasjement rundt klubben, turpadling og turer også utenom GHPKs regi. 

Klubben har to æresmedlemmer: Sigmund Hansen og Thor Myhr. 

 

Styret i 2025 
Leder    Eli L. Haugland 

Nestleder/kasserer  Are Henriksen 

Medl.ansvarlig/kasserer Gry Normann 

Styremedlem   Brage Skei 

Varamedlemmer  Thor Myhr og Grethe Borgersen 

Vararepresentantene har vært innkalt til alle styremøter og har deltatt som fullverdige 
medlemmer uten stemmerett. 

 

Komiteer og utvalg 
Valgkomité Frode Dyrseth (leder), Fredrik Paulsen, Eli Taugbøl 

og Janet Ververda (vara) 

Kontrollutvalg Henning Fykerud (leder), Sten Bråten og Lisbeth Bolsøy (vara) 

Turutvalg  Bård Fossdal, Henning Fykerud og Reidar Adler Hansen 

Aktivitetsutvalg Thomas Kverndokken, Hedda Løkken og Kristine Heien 

Materialutvalg Sigmund Hansen, Thor Pettersen, Ragnar Johnsen og Anne Matre. 

Brage Skei har vært styrets kontakt mot materialutvalget. 

  



 3 

Styrets beretning 2025 
Styret har hatt syv styremøter. Referater fra alle styremøter ligger tilgjengelig på klubbens 
nettside under fanen Dokumenter og kan leses der. 

Det er avholdt ett årsmøte hvor alle fremmøtte var stemmeberettigede. Turutvalget og 
andre komiteer/utvalg har hatt møter ved behov. Styret opplever et godt samarbeid 
innad. 

Padletinget: Gry Normann og Brage Skei deltok på Padletinget i Oslo våren 2025. 

Regionsmøte: GHPK deltok på regionsmøte sør, representert ved Henning Fykerud. 

 

HMS 
Styret arbeidet mye med HMS i forrige årsmøteperiode, og arbeidet har blitt fulgt opp 
ved at klubbens Padlevettregler er sendt ut til medlemmene i forbindelse med invitasjon 
til dags-og helgeturer. Padlevettreglene er lagt ut på nettsida vår og er hengt opp i 
klubbhuset. 

Vi utarbeidet også Turleders sjekkliste som støtte for turledere. Denne kan også lastes 
ned fra nettsida vår. Alle turer og bassengtreninger starter nå på land med en 
gjennomgang av forhold som har betydning for HMS. Det er utarbeidet en ROS-analyse 
for bølgelek, og denne finnes på hjemmesida vår under HMS. 

Det har ikke blitt rapportert uønskede hendelser i 2025. Vi hadde et par kantringer på 
bølgetrening ved Omre, med påfølgende vellykka redninger. Det ble verken skade på folk 
eller utstyr. 

Vi har praktisert påmelding til alle turer dette året, unntatt ved de ordinære 
onsdagspadlingene. Noen påmeldinger har vært gjennomført via Forms, men etter hvert 
på Spond. Ved å benytte Spond får vi ordentlig oversikt og kontaktinformasjon for alle 
som deltar på GHPKs turer. 

 

Økonomi 
GHPK har god økonomi, med 268 betalende medlemmer. Styret ønsker også i år å takke 
medlemmer (og andre) for alle grasrotmidler. 

Det er søkt om støtte til innkjøp av nye kajakker og vedlikehold av utstyr. Klubben fikk 
tildelt 40.000, - til utstyr fra Sparebankstiftelsen DNB, og det ble da innkjøpt 9 nye 
padlevester, en hel del reservedeler (liner, lokk, pedaler og seter), samt en ny 
plastkajakk. Vi har også søkt om gavemidler fra Sparebankstiftelsen Telemark og 
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Sparebankstiftelsen Skagerak, og mottok 15000, - fra hver av disse. Vi har også mottatt 
støtte fra andre. Detaljer finnes i regnskapet. 

 

Lokaliteter og utstyr 
Klubben leier en bygning av Bamble kommune i Krogshavn som vi kaller Kajakknaustet. 
Denne tjener som klubbhus og lager for kajakker og annet utstyr. 

Utlån av kajakkene 
Våren 2025 måtte vi erkjenne at vi hadde flere kajakker enn vi hadde plass til i 
Kajakknaustet. Vi hadde tross alt skadet oss 3 nye kajakker i løpet av 2024 og 2025. Vi 
valgte derfor å legge tre av de gamle kajakkene ut for salg til klubbens medlemmer for en 
relativt rimelig sum. 

 

Nr Kajakk Passer for padler Utlån (ant. ganger/døgn) 

1 Valley Etain 17,7 (rød) 90 – 135 kg 7 /20 

2 Valley Etain 17,5 65 – 100 kg 9 /23 

3 North Shore Atlantic LV 40 – 100 kg 11/17 

4 Boreal Epsilon P200 (med ror) 60 – 100 kg 1 / 4 (solgt våren ‘25) 

Ny 4 Valley Etain 17,5 (gul) 65 – 100 kg  4 /7 (ny våren ‘25) 

5 P&H Virgo MV 60 – 100 kg 9 /16 

6 Nigel Dennis, Romany S 180 – 200 cm 3 /3 

7 North Shore Atlantic LV 40 – 100 kg  1 /8 (solgt våren ‘25) 

8 Valley Etain 17,7 (gul) 90 –135 kg 3 /10 (solgt våren ‘25) 

9 NDK Romany Sportive (orange) Liten-medium 14 /26 

10 Valley Sirona 15 - 10 (gul) Medium – Stor  6 /10 

 

I 2025 har kajakkene blitt lånt ut i alt 144 dager, mot 128 dager i 2024. Klubbens bruk av 
kajakkene til egne arrangementer og bassengtreninger er ikke medregnet her. 

Annet utstyr som eies av klubben: vester, spruttrekk, grønlandsårer og euroårer, 
redningsliner, pumper, åreposer/flottører, skumblokker for takstativ mm. Dette kan følge 
med ved lån av kajakk. 
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Klubbens lavvo m/ovn, kajakktralle, kajakkstativ for henger, elvekajakk og surfekajakk 
kan lånes av medlemmer ved henvendelse til styret. 

 

Kommunikasjon med medlemmene våre 
Kanalene som klubben bruker for å nå ut til våre medlemmer er hjemmesiden 
www.ghpk.com, e-post til medlemmene via klubbsystemet hos Norges Idrettsforbund 
(NIF) og Facebook. Klubbens planlagte aktiviteter er publisert på hjemmesiden under 
fanen Aktivitetsplan. Viktig informasjon blir sendt pr. e-post. 

GHPK har en åpen Facebook-gruppe. Denne blir brukt til informasjon og inspirasjon for 
medlemmer og andre som kan tenke seg å bli medlem av klubben, og er nyttig i 
markedsføringen av klubben. Det er hyggelig lesing når klubbmedlemmer tar initiativ til 
turer i privat regi, men ønsker å padle med noen, både for det sosiale og for sikkerhetens 
skyld. 

Våren 2025 tok vi i bruk Spond som påmeldings- og informasjonskanal. Alle våre 
medlemmer er oppfordret til å laste ned og ta i bruk denne appen. Informasjon om 
hvordan den lastes ned er sendt via e-post flerfoldige ganger og pr. februar 2026 er 90 
medlemmer brukere av Spond. Vi ser at de fleste aktive medlemmene våre har tatt 
denne app’en i bruk, men vi skulle gjerne sett at enda flere registrerer seg der. 

Høsten 2025 inviterte vi til fotokonkurranse for å finne nytt forsidebilde til FB-gruppa vår. 
Ragnar Runde er fotografen bak vinnerbildet. 

 

Kompetanse 
Vi ønsker å øke medlemmers kompetanse, med mål om å sikre at klubben har 
tilstrekkelig antall turledere med kompetanse og erfaring for forskjellige type turer og 
vanskelighetsgrader. Klubben dekker deltageravgiften for medlemmer som ønsker å 
delta på og fullføre aktivitetslederkurs. Ved gjennomført aktivitetslederkurs betalt av 
GHPK forventes noe gjenytelse som å bidra ved enkelte turer/arrangementer i klubbens 
regi. Informasjon om dette, og med tips til konkrete kurs (på våttkort.no) er sendt ut til 
aktuelle medlemmer på e-post. 

Våren 2025 deltok klubbens leder på aktivitetslederkurs ved Bramskjæra og en av våre 
aktivitetsledere deltok på aktivitetsledersamling i regi av NPF i Gurvika i mars. 

I desember 2025 arrangerte vi i samarbeid med Padleforbundet et 16-timers grunnkurs i 
førstehjelp (relatert til padling/sjø) på Menstad Bydelshus. I tillegg til åtte deltagere fra 
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GHPK, deltok to personer fra Norsjø Padleklubb og to fra Eiker Padleklubb. Heidi 
Grimnes var kursinstruktør. 

Klubben har 15 aktive turledere, hvorav sju er godkjente aktivitetsledere gjennom NPF, 
og to medlemmer er utdanna rulleinstruktører. I tillegg har vi mulighet til å spørre enkelte 
av våre medlemmer som er tur-/aktivitetsledere for andre klubber om hjelp. 

 

Aktiviteter i 2025 
Klubbens hovedaktivitet er planlegging og gjennomføring av turer. Disse kan deles inn i 
korte onsdagspadlinger og lengre dags- og flerdagers turer. Det er turgruppa som har 
laget hoveddelen av turprogrammet, men styret har også vært involvert i 
enkeltturer/detaljer. I løpet av året har vi arrangert 

• 20 tre-timers onsdagspadlinger med et gjennomsnitt på 8,2 deltagere1, mot 
fjorårets 18 turer med gjennomsnittlig 9,6 deltagere 

• 4 dagsturer med et snitt-tall på 10, sammenlignet med fjorårets fire dagsturer 
med gjennomsnittlig 8,5 deltagere 

• 5 flerdagers-turer med gjennomsnittlig 11,4 padlere2. Året før ble det gjennomført 
4 slike turer med snitt-tallet 15,5. 

Onsdagspadlingene 
På onsdagspadlingene går en del “gamle tur-kjenninger” igjen. Dette er gjort for å gi et 
tilbud til de ferskeste padlerne våre. For de mer erfarne som søker litt utfordringer eller 
andre farvann fikk vi plass til nye bekjentskaper også i 2025. Vi opplever godt oppmøte 
ved nye padlesteder, så vi førsøker å utvide eller å holde aktivitetsplanen levende og 
variert fra år til år. I år har vi arrangert 19 onsdagsturer og de har gått fra Røra, Bjønnes, 
Krogshavn, Frode-stranda på Salensletta (Langesund), Sjøterrassen/Trosbyfjorden og 
Omrestranda ved Nevlunghavn, og vi har padlet på Hallevannet, Gorningen (i Siljan), 
Vollsfjorden, Kilevannet og Norsjø (fra Løveid). 

For å få til disse klubbpadlingene er vi avhengige av turledere, og i 2025 har disse bidratt 
her: Are Henriksen, Thor Myhr, Henning Fykerud, Frode Dyrseth, Fredrik Paulsen, Per 
Christian Furumo, Eli Haugland, Even Elseth, Wenche Fjellheim og Grethe Borgersen. 
Tusen takk til dere alle! 

  

 
1 Ved 3 onsdagspadlinger mø1e kun turleder, sannsynligvis på grunn av været. 
2 Jubileumsturen med 28 deltagere er medregnet her, da denne går over 2 dager. Gjennomsnittstallet vil 
være 7,25 dersom denne aktiviteten ikke medregnes. 
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Bølgepadling x 3 

Mange i klubben har drevet med bølgelek og brottpadling gjennom flere år. Dette har 
vært private spontanturer og ikke i klubbens regi. 
Denne sommeren la vi for første gang opp til Bølgelek ved Nevlunghavn. Turleder Thor 
Myhr la vekt på sikkerhet og trygghet og aktivitetene ble risikovurdert løpende underveis. 
Den 4. juni, 18. juni, og 24. september var henholdsvis 14, 9 og 12 padlere var med på de 
tre rundene. Bølgene kunne godt ha vært større noen av dagene, men vi fikk likevel god 
trening med flere velt der vi fikk praktisert redninger i bølger. Det var muligheter for å 
padle uttafor komfortsona og utvikle padleferdighetene. Det å beherske kajakk i bølger 
gir overskudd og trygghet når du skal på padletur. Det var fornøyde padlere etter øktene: 
Moro og lærerikt med bølger! 
 

Adventspadlinga 

Årets siste onsdagspadling gikk på Porsgrunnselva, fra Osebakkenstranda mot sentrum, 
med 14 lyspyntede padlere og kajakker. Turleder Grethe Borgersen og resten av gjengen 
ble virkelig lagt merke til da vi kom padlende. Adventspadlinga har blitt en tradisjon - 
med bål, julekaker og gløgg på Osebakkenstranda etter tur, hvor de best pyntede 
kajakkene premieres. I 2025 stakk Ingolf Johnsen av med premien. 
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Dagsturer 
Påskepadling ved Portør, 12. april 

Tradisjonell tur hver palmesøndag i mer enn 20 år! 21 padlere deltok i fantastisk vær, 
skyfri himmel og helt stille på vei sørover. Vi gikk ut fra Ekerbukta like ved Stangnes. 
Turleder Thor Myhr tok oss med sørover mot Gjernes hvor vi nøt lunsjen i sola. Dette er et 
av de fineste områdene langs sørlandskysten å padle i, med et mylder av holmer og 
skjær, og med flere trange kanaler som kan padles gjennom. 
 

Svenner, 14. juni 

Seks menn og to kvinner hadde en strålende tur til Svenner. Bård Fossdal var turleder denne 
dagen. Vi padlet ut fra Bjønnesstranda, i Viksfjord. Temperaturen var perfekt (ca. 16 grader) og 
det var lite vind. To ivrige friluftsfantaster hadde overnatta på Ølbergholmen og slo følge med 
oss derfra. Det er 4 km innaskjærs ut til Ølbergholmen og så er det 4 km utaskjærs videre ut til 
Svenner. Kort oppsummert ble det en knall tur til flotte Svenner med trivelige folk! 

   

 

Tur sammen med Norsjø padleklubb, 22. juni 

I forbindelse med Friluftslivets år 2025 var alle klubber som er tilsluttet Padleforbundet 
oppfordret til å ha et arrangement den 22. juni. Søsterklubben vår, Norsjø Padleklubb, 
valgte å legge en tur på nedre del av Norsjø som sitt Friluftslivsårs-arrangement. Vi 
inviterte oss med på denne turen, som gikk fra Klovholt til Sandodden, hvor 
norsjøpadlerne bød på spekemat og eggerøre. Denne dagen var vi også involvert i 
arrangementet “Kysten er klar” på Seivall, så kun to av våre medlemmer deltok på 
Norsjø-turen. 

 

Lørdagspadling med kafébesøk, 28. juni 

Værmeldinga hadde nok skremt flere, så vi var bare to padlere i tillegg til turleder Thor 
Myhr, som satte ut fra Bjønnes denne lørdagen.  Vi hadde oppholdsvær, men mye vind. 
Istedenfor å spise is på brygga som planlagt, ble det nydelig varm pizza inne på Helgeroa 
Marina. Turen hjem fikk en heftig start med sørlig vind, 15 m/s. Det var så vidt vi klarte å 
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presse oss forbi odden ved Blokkebukta. Innover fjorden fikk vi vind og bølger i ryggen – 
hu hei, hvor det gikk i surf! 
 

Flerdagers-turer: 
Arøya, 9. – 11. mai 

Sju klubbmedlemmer ville være med /l gamle Arøyaskolen i år. Noen deltok deler av helga. 
Det var ulike ønsker/behov for lang eller kort tur på lørdag, så ved å dele oss, ble det tur som 
passet for alle. Lørdags eCermiddag tok vi Arøya-runden /l fots, og vi rakk nesten helt ‘hjem’ 
før mørket inntraff. Felles grillmål/d ved langbordet ute både fredag og lørdag, og det er 
all/d hyggelig å samles rundt borda inne i den gamle ærverdige storstua når kvelden blir liC 
kald utendørs. Vi fikk besøk av klubbfolk som ville slå følge med oss på Korden, det er all/d 
hyggelig. Gry Normann var turleder på denne turen. 

 

Pinsetur i Bohuslän, 6. – 9. juni 

Årets Sverige-tur var planlagt å gå på Bohuslänkysten, ved Grebbestad. Yr meldte et 
heller utrivelig vindvær, så da dagen opprant var vi bare fem stykker, med turleder Reidar 
Adler HK.ansen i spissen. Vi dro ut fra Grebbestad og satte kursen mot Porsholmen. Vi 
rakk akkurat å sette leir, før vind og regn velta inn over oss. Yr påsto at det blåse 23 s/m i 
kasta. De to “etternølerne” som skulle komme ut på kvelden, valgte klokelig nok å ta inn 
på hotell i Tanumstrand. Heldigvis titta sola fram neste morgen og vinden hadde roa seg 
endel. Vi la trøstig i vei mot Fjällbacka i motvind, så mot Hamburgsund og deretter ut til 
Dyngön og Getryggen. Da vi kom tilbake til leirplassen hadde hotellboerne ankommet og 
vi fikk en hyggelig ettermiddag og kveld sammen. Dagen etter var det ikke mye vind å 
snakke om, men endel bølger hadde bygget seg opp. Såpass med bølger var det, at noen 
av oss var godt uttafor komforsonen da vi padla ut forbi Norra Dyngön og videre mot 
Långeskär. Men alle holdt seg i kajakkene og på innoverturen fikk vi morsomme 
medvindsbølger da vi padlet til Stora Måkholmen og kikket på labyrinten der. Tilbake i 
leiren var det flere som testa badevannet. Etter en trivelig kveld og rolig natt brøt vi leir og 
padlet tilbake mot Grebbestad. 

 

Jentetur til Veaholmen, 6. – 7. september 

Den årlige jenteturen til Veaholmen var planlagt den siste helga i august, men Yr varsla 
store nedbørsmengder. I samråd med de påmeldte damene, ble turen utsatt en uke, noe 
som viste seg å være veldig lurt. 10 padleglade damer, fikk som alltid en veldig hyggelig 
helgetur. I tillegg til leirlivet med skravling rundt leirbålet og felles frokost på svaberget, 
fikk vi oppleve skjærgården fra sin nydeligste solfylte og vindstille side. Lørdag 
ettermiddag padlet turlederne Ingebjørg Svalebjørg og Eli Haugland og resten av gjengen 
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til Fredriksens strand på Store Arøya og innom Andedammen på returen til Veaholmen. 
Søndag vurderte vi ulike kortere alternativer, men sporty damer ville på tur til Fugløya 
ytterst i Helgeroafjorden, så da ble det det.  Etter en matpause på Fugløya, tok vi 
korteste vei tilbake til Bjønnes. 

 

Lyngør Fyr, 12. – 14. september 

Fem padlere reiste fra Gjeving Marina til litt ulike tidspunkt, men vi var samlet på kvelden 
rundt god mat og drikke. Mange hadde meldt forfall av ulike årsaker, men den dårlige 
værmeldinga hadde nok mye av skylda. 
Lørdag kl. 10 var turleder Are Henriksen og resten av gjengen klare for tur igjen. Dagens 
tur gikk på innsida av Åkerøya grunnet vind, og bort til butikken på Sandøya. Der var vi 
blitt lovet varme boller, men det var det lite av da vi kom fram. Hjemturen tilbake til 
Kjeholmen  gikk på utsida av Åkerøya og inn til Lyngør, hvor Asbjørn Tveten hadde 
historietime for oss andre. God mat og drikke igjen på kvelden. Søndagen var været ikke 
det beste, så vi tok turen på innsida av Bergøya og tilbake til Gjeving Marina. Helga 
startet og avsluttet i regn, men ellers var været OK. 
 

Avlysninger 
Vi opplever god gjennomføringsevne av klubbens planlagte turer og arrangementer. 
Sikkerheten til medlemmene er viktigst, så noen ganger blir turer avlyst på grunn av for 
mye vær og vind. På tre onsdagspadlinger møtte kun turlederne, men ingen deltagere, og 
turene ble derfor ikke gjennomført. 

• Jomfruland med hvitveisblomstring, 27. april - avlyst pga. sterk vind med opptil 
15 m/s. 

• Ukestur på svenskekysten fra Lysekil, 1. august – avlyst pga. liten interesse. 

• Lavvoturen til Veaholmen, 3. - 5. oktober – avlyst pga. liten interesse, muligens 
pga varsel om mye vind og regn. 

 

Sikkerhet/trening 
I vintersesongen (desember ‘25 /februar ‘26) hadde vi i alt 5 bassengtreninger. En trening 
måtte dessverre avlyses pga. teknisk trøbbel i bassenget i Gurvika. 

Våren 2025 prøvde vi oss på en «Tips til klargjøring av kajakk»-samling etter forespørsel 
fra et medlem. Hele utstyrsutvalget med deres solide kompetanse stilte opp i Krogshavn 
for å veilede interesserte, delvis parallelt med en onsdagspadling fra samme sted. Det 
var to medlemmer som benyttet seg av muligheten. 
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Nybegynnersamlingen i Krogshavn ble gjennomført i juni. I år var samlinga ledet av 
Henning Fykerud, med assistanse av Sigmund Hansen og Eli Haugland. Her fikk seks 
ferske padlere prøve seg i klubbens kajakker en hel dag. 

Kaldtvannstrening har fast programplass i november; med redninger, velt og 
balansetrening i trygge rammer på relativt grunt vann i Krogshavn. Thor Myhr ledet 
treninga. Etter “badinga” samlet vi oss i Kajakknaustet for varm kakao, mat og 
kajakkprat. 

 

Turledersamling 
Vi inviterte alle turlederne til en samling i Krogshavn i slutten av mai. De fleste 
signaliserte at de gjerne kunne tenkt seg å delta, men at det ikke passet denne gangen. 
Likevel deltok fem stykker som fikk en relativt frisk økt utpå; det blåste hele 18 s/m i 
kasta (på Fugløya) denne dagen. Thor Myhr hadde med saltvannskarabiner og flaggline, 
og flere av oss fikk laget korte taueliner som vi fikk testet ut. Vi trente på sleping og 
vending på bølgetopper og fikk jammen surfet litt også. Og etterpå gikk praten løst i 
Kajakknaustet. 

 

Klubbkvelder 
Vi har hatt to klubbkvelder i løpet av 2025. I mars fikk vi besøk av Hege Heisholt og Astrid 
Aasen, fra Norsjø PK, som fortalte fra ukesturen sin på Grønland i 2024. Det var nok 
mange av de 37 oppmøtte som fikk lyst på en Grønlandstur i kajakk etter dette 
foredraget. Are Henriksen og Britt Larsen, som begge har solid førstehjelpskompetanse 
gjennom jobbene sine, hadde også en kort gjennomgang av førstehjelpens ABC. De som 
ville fikk prøve hjerte- og lungeredning på medbragte Anne-dukker etterpå. 

I november hadde vi besøk av Lars Verket (mannen bak Padleperler.no) som viste oss 
«The best of Agder». Også her fikk vi mange gode padletips. Dette møtet ble holdt på 
Karjolen Pub i Porsgrunn og klubben spanderte en pizzasmak på de 42 deltagerne. 

 

Jubileumstur til Langøya 
I 2025 var GHPK 30 år. Dette ble markert med tur til Langøya 23. – 24. august hvor 
klubben hadde leid fyrmesterboligen. Av de 28 medlemmene som deltok var noen med 
på dagstur, mens andre overnattet enten inne eller i telt. De som ikke hadde kajakk 
fraktet Are Henriksen med egen motorbåt fra Langesund. Eli Haugland ønsket alle 
velkommen før vi koste oss med kaker og kade ute på tunet. 
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Da Terje Fuglerud, klubbens tidligere leder, nylig var død, var det naturlig å minnes ham. 
Noen delte fine personlige historier, og vi avsluttet med ett minutts stillhet. 
 
Thor Myhr og Sigmund Hansen tok oss med på en reise i klubbens historie og Kristine 
Heien hadde laget en morsom og utfordrende natur- og kultursti. Thomas Kverndokken 
og Hedda Løkken disket opp med fantastisk hjemmelaget grillmat, laget for åpen scene. 
Det ble som vanlig gode historier og diskusjoner rundt grillen utover natta. Været var 
fantastisk og stemning upåklagelig. Takk til aktivitetsutvalget/festkomitéen for god mat 
og flott arrangement. 
 

Terjes bisettelse 
Tidligere leder i GHPK, Terje Fuglerud, ble bisatt fra seremonibygget på Eidanger den 2. 
september. Thor Myhr og Eli Haugland holdt en av flere minnetaler i bisettelsen. Klubben 
sendte krans til bisettelsen med teksten «Takk for fine turer og ditt engasjement for 
klubben. Hilsen alle oss i Grenland Havpadleklubb”. 

 

Dugnader 
Våren 2025 tok Anne Matre kontakt med styret og tilbød seg å male Kajakknaustet, som 
var temmelig malingsslitt. Dette takket vi selvsagt ja til og i løpet av noen uker skrapet og 
malte hun både vinduskarmer, dører og utvendig panel. Et par andre medlemmer hjalp 
også til. Det ble riktig så flott. 

Frode Dyrseth har sørget for nær ukentlig gressklipping av p-plassen ved Frode-stranda 
på Salen. 

Utstyrsutvalget har ettersett, reparert småskader og ellers tatt vare på kajakkene våre. 
Nøkkelboksen til Kajakknaustet er byttet pga skade, og vannkran/lås er erstattet. 

Tusen takk til dere alle!! 

 

Friluftslivets år 2025 

Kysten er klar 

DeCe var et nasjonalt samarbeidsarrangement mellom Norges seilforbund og 
Padleforbundet. Vi ble invitert av Brevik seilforening /l å være med på arrangementet på 
Seivall. Her fikk alle som ville, mulighet /l å prøve ulike seilak/vteter, være ombord i 
redningsselskapets båt eller padle kajakk. Tre av våre medlemmer, Thor Myhr, Signe Ulse 
Narvestad og Kris/ne Heien, s/lte klubbens kajakker /l disposisjon i det indre bassenget. Mer 
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enn 100 mennesker besøkte arrangementet. Det ble mange sleperunder med små barn i 
kajakk den dagen! 
 

Friluftsfest i Krogshavn 
Midtveis i august deltok GHPK på Grenland Friluftsråds «Friluftsfest i Krogshavn», 
sammen med bl.a. Geoparken og Bamble turlag. Sigmund Hansen “tegna og fortalte” 
om ulike typer kajakker og årer uttafor Kajakknaustet vårt. Kristian Helland og Eli 
Haugland tok med seg barn og voksne ut på bukta slik at de fikk mulighet til å teste ut 
kajakker på vannet. Kristine Heien og Signe Ulse Narvestad bidro også. 

 

Fra hytte til fyr 
To av klubbens medlemmer, Henning Fykerud og Bjørn Åge Tjønnhaug deltok på en 
padletur arrangert av Padleforbundet, DNT, Oslofjorden Friluftsråd, Forbundet KYSTEN, 
Fyrhistorisk forening, Norsk Friluftsliv og Friluftsrådene i kommunene langs ruten. Turen 
gikk fra Holmestrand til Arendal over 12 dager under svært vekslende forhold. 

Da “Hytte til fyr”-padlerne ankom Langesund deltok GHPK på en markering i 
Kystkulturkvartalenet.  Målsetting var å sette søkelys på kystfriluftslivet og 
allmennhetens tilgang til strandsonen. Med på markeringen var Langesundfjorden 
Kystlag, Bamble Turlag, DNT Telemark, Grenland Friluftsråd, Grenland Havpadleklubb, 
Naturvernforbundet, Bamble Jeger og fisk, Geoparken og Grenland dykkerklubb. 

Turen «Hytte til fyr til Arendal», ble en suksess. Padlerne fikk stor oppmerksomhet på 
ferden og fikk satt fokus på det kystnære friluftslivet. Det ble mer enn en padletur – den 
handlet om retten til å ferdes i strandsonen og å ta vare på kystnatur og -kultur. Det var 
større arrangementer underveis, der blant annet ordførere i flere av de aktuelle 
kommunene stilte opp. 

 

Takk til alle som bidrar 
Grenland havpadleklubb er en klubb med høy aktivitet og mange medlemmer. Å holde 
denne aktiviteten i gang er avhengig av frivillig arbeid, og for noen er det blitt en livsstil. 
Det skjer noe i klubben hver eneste uke i padlesesongen. Oppgavene er varierte, og vi 
mener at arbeidet som nedlegges er av samfunnsmessig betydning og i tråd med FNs 3. 
bærekraftsmål God helse og livskvalitet: Å komme seg ut i naturen, frisk luft, bevegelse 
og sosial omgang med gode venner er bra for både den psykiske og fysiske helsa vår. 

Vi ønsker å si en stor takk til alle dere som bidrar til klubbens mangfoldige aktiviteter. 
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Grenland, 11. februar 2026 

 

 

 


